1/4
多機能型カレントセンサ
ON/OFF 状態出力＋コマンドリレー
【設定値固定/設定値可変】
概 要
【分割型】 【貫通型】
■機 能
・変流器（CT）機能と調節器機能およびコマンドリレーが一体になった

（ベルトやカップリングのスリップ，損傷，脱落等）
仕 様
表 1．型式構成表-1 【設定値固定モデル】
状態出力 コマンドリレー
型 式 形状 電流範囲 設定値
出力定格 LED 接点構成 コイル電圧 LED
H930 ― SPST，N.O. AC/DC24V ○
H940 ― SPDT AC/DC24V ○
H950
分割型 1.5～200A 1.5A 固定
N.O.
1.0A@AC/DC30V
― SPST，N.O. DC12V ○
H730 ― SPST，N.O. AC/DC24V ○
H740 ― SPDT AC/DC24V ○
H750
貫通型 0.5～200A 0.5A 固定
N.O.
1.0A@AC/DC30V
― SPST，N.O. DC12V ○
表 2．型式構成表-2 【設定値可変モデル】
状態出力 コマンドリレー
型 式 形状 電流範囲 設定値
出力定格 LED 接点構成 コイル電圧 LED
H938 ○ SPST，N.O. AC/DC24V ○
H948 ○ SPDT AC/DC24V ○
H958
N.O.
1.0A@AC/DC30V
○ SPST，N.O. DC12V ○
H939 ○ SPST，N.O. AC/DC24V ○
H949 ○ SPDT AC/DC24V ○
H959
分割型 2.5～135A 2.5～135A
N.O.
0.2A@AC/DC120V
○ SPST，N.O. DC12V ○
H738 ○ SPST，N.O. AC/DC24V ○
H748 ○ SPDT AC/DC24V ○
H758
N.O.
1.0A@AC/DC30V
○ SPST，N.O. DC12V ○
H739 ○ SPST，N.O. AC/DC24V ○
H749
貫通型 1.0～135A 1.0～135A